
Dz-12.0021.24.2020 

 

Uchwała Nr XXIV/334/2020 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia  pierwszeństwa przejazdu  na skrzyżowaniu ulicy Ściegiennego z ulicą 

Kozietulskiego. 

Na podstawie § 3 pkt 3  lit.  g   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. 

U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruchu o wyznaczenie pierwszeństwa 

przejazdu   na skrzyżowaniu ulic Ściegiennego z ulicą Kozietulskiego zgodnie z załącznikiem 

graficznym. 

  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecnie  ul. Ściegiennego z ulicą Kozietulskiego nie jest oznakowane. Często dochodzi do wymuszeń 

w pierwszeństwie przejazdu. Oznakowanie tego skrzyżowania wpłynie na poprawę bezpieczeństwa w 

tym rejonie osiedla. 

 


